РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний

по проекту Решения Думы муниципального образования «Бохан»
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Бохан», в целях приведения его в соответствие с законодательством Российской Федерации

Публичные слушания назначены Постановлением администрации муниципального образования «Бохан» № 58 от «09» февраля 2024 года «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Бохан» в целях приведения его в соответствие с законодательством Российской Федерации».

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта Решения Думы муниципального образования «Бохан».

Дата проведения: 11 марта 2024 г.
Количество участников: 13.
Приглашенные:
Улаханова А.И., Ольшак Т.В., Агапова С.С., Комиссаров И.В., Урбанова Ю.А., Секретарева М.П., Левчук Е.А., Крылач М.П.
Депутаты: Амагаев Е.А., Шадурский А.Н., Туморхонова Ж.Г., Шаповалова О.С., Теренников С.В.

СЛУШАЛИ: О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Бохан».
ДОКЛАДЧИК: Галзутова М.С. – главный специалист - юрист муниципального образования «Бохан»: «Предлагаю обсудить проект Решения Думы муниципального образования «Бохан» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Бохан», в целях приведения его в соответствие с законодательством Российской Федерации».
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
В результате обсуждения проекта Решения Думы муниципального образования «Бохан» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Бохан», в целях приведения Устава муниципального образования «Бохан» в соответствие с законодательством Российской Федерации, принято решение:
[bookmark: _GoBack]1. Дополнить и одобрить проект Решения Думы муниципального образования «Бохан» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Бохан», в целях приведения Устава муниципального образования «Бохан» в соответствие с законодательством Российской Федерации.
2. Рекомендовать депутатам Думы муниципального образования «Бохан» принять проект Решения Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Бохан», в целях приведения его в соответствие с законодательством Российской Федерации».

Председатель
публичных слушаний          ___________________                 Л.Н. Сахьянов

Секретарь                              ___________________                 М.С. Галзутова

М.П.